
1
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

29 жовтня 2021 року № 14-4 /VIII

Про внесення змін до рішення сільської 
ради від 24.12.2020 №2-31/VIII «Про 
бюджет Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021 рік»
(23522000000)
(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 61 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 23, 72, 78 Бюджетного кодексу 
України, Іркліївська сільська рада вирішила:

Внести зміни до рішення сільської ради від 24.12.2020 № 2-31/VIII «Про бюджет 
Іркліївської сільської територіальної громади на 2021 рік ( зі змінами внесеними 
рішеннями від 26.02.2021 № 5-27 /V III, від 14.04.2021 № 6-34 /VIII, від 14.05.2021 
№ 7-1/VIII, від 28.05.2021 № 8-1/VIII, від 14.07.2021 № 11-46/VIII, від 05.08.2021 
№ 12-3/VIII, від 12.10.2021 № 13-2/VIII»).

1 .Пункт 1 рішення викласти в такій редакції:

«1. Визначити на 2021 рік:

доходи бюджету територіальної громади у сумі 155131604 гривень, у тому числі 
доходи загального фонду бюджету територіальної громади - 152477500 гривень та 
доходи спеціального фонду бюджету територіальної громади - 2654104 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету територіальної громади у сумі 165957336 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету територіальної громади -158684377 гривень та 
видатки спеціального фонду бюджету територіальної громади-7272959 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 6206877 
гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

профіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
4618855 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної громади у 
розмірі 350000 гривень, що становить 0,22 відсотків видатків загального фонду 
бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»



2. Пункт 4 рішення викласти в такій редакції:
«4.Затвердити розподіл витрат бюджету територіальної громади на реалізацію 
місцевих програм у сумі 27348442 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення.»
3.Додатки № 1,2,3,4,5,6 викласти у новій редакції, що додаються.
4. Пункт 20 викласти в такій редакції:
«20.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Іркліївської сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 
власності.»

Сільський голова Анатолій ПИСАРЕНКО



ДОХОДИ 
місцевого бюджету на 2021 рік

Додаток №1
до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 2-31/VI11

(в редакції рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14-4 /VIII)

23522000000

(код бюджету)

_____________________________________________________________  (грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

І 2 3 4 5 6
10000000 Податков і надходж ення 90 671 884,00 90 542 928,00 128 956,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової' вартості

51 707 419,00 51 707 419,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 51 706 939,00 51 706 939,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

39 489 716,00 39 489 716,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

12 028 507,00 12 028 507,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

188 716,00 188 716,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 480,00 480,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

480,00 480,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 277 711,00 277 711,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 48 135,00 48 135,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

48 135,00 48 135,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 10 555,00 10 555,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

10 555,00 10 555,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 219 021,00 219 021,00 0,00 0,00

13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин 
місцевого значення

219 021,00 219 021,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1 973 590,00 1 973 590,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції}

333 074,00 333 074,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 333 074,00 333 074,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

1 160 237,00 1 160 237,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 160 237,00 1 160 237,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

480 279,00 480 279,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

36 584 208,00 36 584 208,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 18 825 508,00 18 825 508,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

16 963,00 16 963,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

62 965,00 62 965,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

71 960,00 71 960,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

371 813,00 371 813,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 516 098,00 516 098,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 14 987 246,00 14 987 246,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 123 120,00 1 123 120,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 600 343,00 1 600 343,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 17 758 700,00 17 758 700,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 408 825,00 408 825,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5 096 343,00 5 096 343,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

12 253 532,00 12 253 532,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 128 956,00 0,00 128 956,00 0,00



19010000 Екологічний податок 128 956,00 0,00 128 956,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

114 630,00 0,00 114 630,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

14 326,00 0,00 14 326,00 0,00

20000000 Н еподатков і н адходж ення 3 236 740,00 711 592,00 2 525 148,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 220,00 220,00 0,00 0,00

21080000 інші надходження 220,00 220,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 220,00 220,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

711 372,00 711 372,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 711 054,00 711 054,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 362 244.00 362 244,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

348 810,00 348 810,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 318,00 318,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

318,00 318,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 7 722,00 0,00 7 722,00 0,00

24060000 Інші надходження 7 722,00 0,00 7 722,00 0,00

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 
іншої діяльності

7 722,00 0,00 7 722,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 517 426,00 0,00 2 517 426,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

2 517 426,00 0,00 2 517 426,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

2 517 426,00 0,00 2 517 426,00 0,00

У сь о го  доходів
(без ур а х у в а н н я  м іж б ю д ж е тн и х  тран сф ер тів )

93 908 624,00 91 254 520,00 2 654 104,00 0,00

40000000 О ф іц ійн і трансф ерти 61 222 980,00 61 222 980,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 61 222 980,00 61 222 980,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 2 047 800,00 2 047 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 2 047 800,00 2 047 800,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 56 010 214,00 56 010 214,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 54 072 000,00 54 072 000,00 0,00 0,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

41035500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, 
спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості

938 214,00 938 214,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 086 100,00 1 086 100,00 0,00 0,00

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету

1 086 100,00 1 086 100,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 078 866,00 2 078 866,00 0,00 0,00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

190 717,00 190 717,00 0,00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

942 775,00 942 775,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 136 342,00 136 342,00 0,00 0,00

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенЦІГ?" ; 
державного бюджету

809 032,00 809 032,00 0,00 0,00

X Разом доходів //■$ \ 155 131 604,00 

..
152 477 500,00 2 654 104,00 0,00

Секретар сільської ради
І '



Додаток №2
до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 2-31/VI11
(в редакції рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14-4 /VIII)

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2021 рік

23522000000

(код бюджету)

(грн.)
Спеціальний фонд

Код
Н а й м е н у в а н н я  згідно  

з К л а с и ф іка ц іє ю  ф ін ан су в а н н я  бю дж ету
У сього

З ага л ь н и й

фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  за ти п о м  кредитора

200000 Внутріш нє ф інансування 10 825  7 32 ,00 6 206  8 77 ,00 4 618  8 55 ,00 4 310  854 ,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2 0 3 4 1 0 Одержано 81 875 171,00 81 875 171,00 0 ,00 0 ,00

2 0 3 4 2 0 Повернено -81 875 171,00 -81 875 171,00 0 ,00 0 ,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних 
установ

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2 0 5 1 0 0 На початок періоду 110 965 ,40 0 ,00 110 965 ,40 0,00

2 0 5 2 0 0 На кінець періоду 110 965 ,40 0 ,00 110 965 ,40 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 10 825 732 ,00 6  206  8 77 ,00 4 618  855 ,00 4 3 10  854 ,00

2 0 8 1 0 0 На початок періоду 11 813 463 ,85 11 103 265 ,00 710 198,85 129 833 ,70

2 0 8 2 0 0 На кінець періоду 987 731 ,85 710 4 31 ,00 277 300 ,85 4 936 ,70

2 0 8 4 0 0 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -4  185 9 57 ,00 4 185 957 ,00 4  185 957 ,00

X Загальне фінансування 10 825 732 ,00 6  206 877 ,00 4 6 18  8 55 ,00 4 310  8 54 ,00

Ф ін а н с у в а н н я  за ти п о м  боргового зобов’язанн я

600000 Ф інансування за активним и операц іям и 10 825  732 ,00 6 206 8 77 ,00 4 6 18  8 55 ,00 4 310  854 ,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 10 825  732 ,00 6 206 8 77 ,00 4 6 18  855 ,00 4 310  854 ,00

6 0 2 1 0 0 На початок періоду 11 924 429 ,25 11 103 2 65 ,00 821 164,25 129 833 ,70

6 0 2 2 0 0 На кінець періоду 1 098  697 ,25 710 431,00 388 266 ,25 4 936 ,70

6 0 2 4 0 0 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -4  185 9 57 ,00 4 185 957 ,00 4 185 957 ,00

6 0 3 0 0 0 Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку /  ' 0,00 \ О о о 0,00 0,00

X Загальне фінансування . ^ 0 ^ 2 3  732 ,00 4 6 18  8 55 ,00 4  310  8 54 ,00

С е кр е та р  с іл ь сь ко ї ради ( Антоніна КУЛИК



Додаток №3
до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 2-31Л/ІІІ
(в редакції рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14-4 /VIII)

РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2021 рік
23522000000

(код бюджету)

(грн .)

Код 
Програмної 
класифікації 
Видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету'

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків га 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредиту вання місцевого бюджету

З а га л ь н и й  фонд С п е ц іа л ь н и й  фонд

Разом
усього

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

3  НИХ

видатки

розвитку
усього

у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з них

видатки

розвитку
оплата

праці

к о м у н а л ь н і 

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с ії

оплата

праці

к о м у н а л ь н і 

п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет Іркліївсько ї с іл ьсько ї 
ради

89 290 320,00 89 034 920,00 51 588 657,00 6 235 580,00 255 400,00 2 322 419,00 1 316 337,00 946 082,00 0,00 0,00 1 376 337,00 91 612 739,00

0210000
Виконавчий комітет Іркліївсько ї с іл ьсько ї 
ради

89 290 320,00 89 034 920,00 51 588 657,00 6 235 580,00 255 400,00 2 322 419,00 1 316 337,00 946 082,00 0,00 одо 1 376 337,00 91 612 739,00

0100 Д ЕРЖ АВНЕ УПРАВЛІННЯ 22 141 926,00 22 141 926,00 15 100 769,00 1 959 900,00 0,00 102 540,00 102 540,00 0,00 0,00 0,00 102 540,00 22 244 466,00

0210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

22 141 926,00 22 141 926.00 15 100 769,00 1 959 900,00 0.00 102 540,00 102 540,00 0.00 0.00 0.00 102 540,00 22 244 466,00

1000 ОСВІТА 39 705 588,00 39 705 588,00 29 538 167,00 2 506 940,00 0,00 458 903,00 ОДО 458 903,00 0,00 0,00 0,00 40 164 491,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 2 975 088.00 2 975 088 00 2 118 573.00 279 347.00 0.00 51 263,00 0.00 51 263.00 0.00 0.00 0.00 3 026 351,00

0211021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

15 956 269.00 15 956 269.00 10 277 953.00 2 227 593,00 0.00 407 640,00 0.00 407 640.00 0.00 0.00 0.00 16 363 909,00

0211031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

20 293 311.00 20 293 311.00 16 757 564,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 293 311,00

в т.ч за рахунок:освітня субвенція 20 293 311.00 20 293 311,00 16 757 564,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 20 293 311,00

0211070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами  
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

445 483.00 445 483.00 369 006,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445 483,00

0211142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 17 050.00 17 050,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 17 050,00

0211200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

18 387.00 18 387.00 15 071,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 18 387,00

в т.ч за рахунок:інклюзія 18 387.00 18 387.00 15 071.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 18 387,00

2000 О ХО РО НА ЗДО РО В’Я 7 824 937,00 7 824 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824 937,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична  
допомога населенню

3 602 404.00 3 602 404.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 602 404,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

3 366 501.00 3 366 501.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3 366 501,00

в т.ч за рахунок:КНП "Чорнобаївський ЦПМСД" 3 266 661.00 3 266 661.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 266 661,00

в т.ч за рахунок: КНП "Іркліївський ЦПМСД" 99 840.00 99 840.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 99 840,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

809 032.00 809 032.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 809 032,00

в т.ч за рахунок:Субвенція інсулін 809 032.00 809 032.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 809 032,00



0212152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я

47 000.00 47 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47 000,00

3000
СО ЦІАЛЬНИМ ЗАХИС Т ТА  СО Ц ІАЛЬ НЕ  
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

5 715 914,00 5 715 914,00 3 266 506,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 5 818 414,00

0213032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

45 000,00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 000,00

0213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям  
громадян

160 000.00 160 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 160 000,00

0213050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

102 108.00 102 108.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 102 108,00

в т.ч за рахунок: Інші субвенції з місцевого 
бюджету в т.ч. відшкодування втрат на медичне 
обслуговування громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

102 108,00 102 108.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102 108,00

0213090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та  
осіб з інвалідністю внаслідок війни

16 296.00 16 296,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 16 296,00

в т.ч за рахунок: Інші субвенції з місцевого 
бюджету в т. ч. поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни

16 296.00 16 296,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 296,00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 050 235.00 4 050 235,00 3 266 506,00 0.00 0.00 102 500,00 0.00 102 500,00 0.00 0.00 0.00 4 152 735,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

48 000.00 48 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 48 000,00

0213160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

104 874.00 104 874.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 104 874,00

0213171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 
бензин, ремонт, технічне обслуговування 
автомобілів, мотоколясок і на транспортне  
обслуговування

5 938.00 5 938,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 938,00

в т.ч за рахунок:нші субвенції з місцевого 
бюджету в т.ч. компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і на  
транспортне обслуговування

5 938.00 5 938.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 938,00

0213180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

2 500.00 2 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 500,00

0213191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 10 000,00

0213192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 173 200,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

997 763.00 997 763,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 997 763,00

4000 КУЛЬТУРА І М И СТЕЦТВО 2 833 942,00 2 833 942,00 2 115 239,00 180 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 942,00

0214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 755 899.00 755 899,00 611 258,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 755 899,00

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 41 508.00 41 508,00 31 809.00 2 107,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 41 508,00



0214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 036 535.00 2 036 535.00 1 472 172,00 177 997.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 036 535,00

5000 Ф ІЗИЧНА КУЛЬ ТУРА І СП О Р Т 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

25 080,00 25 080.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 080,00

6000 Ж И ТЛ О В О -КО М УНАЛ ЬН Е ГОСП О Д АРСТВО 4 927 448,00 4 672 048,00 1 494 976,00 1 588 636,00 255 400,00 189 797,00 189 797,00 0,00 0,00 0,00 189 797,00 5 117 245,00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

235 400.00 0.00 0.00 0,00 235 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 235 400,00

0216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

20 000.00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 20 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 576 453,00 4 576 453.00 1 494 976,00 1 504 191.00 0.00 189 797,00 189 797,00 0.00 0,00 0,00 189 797.00 4 766 250,00

0216060 6060 0640
Утримання об'єктів соціальної сфери 
підприємств, що передаються до комунальної 
власності

95 595,00 95 595.00 0,00 84 445.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 95 595,00

7000 ЕКО НО М ІЧНА ДІЯ ЛЬ Н ІС ТЬ 3 717 514,00 3 717 514,00 0,00 0,00 0,00 998 801,00 978 800,00 20 001,00 0,00 0,00 978 800,00 4 716 315,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 767 300.00 767 300.00 0,00 0,00 0.00 20 001.00 0.00 20 001.00 0.00 0.00 0,00 787 301,00

0217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 943 800,00 943 800,00 0.00 0.00 0.00 943 800.00 943 800,00

в.т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 694 000.00 694 000,00 0.00 0.00 0,00 694 000,00 694 000,00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та  
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000.00 2 000 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 000 000,00

0217540 7540 0460
Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 
доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості

938 214,00 938 214.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 938 214,00

в т.ч. за рахунок субвенції з державного  
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію  
заходів, спрямованих на підвищення доступності 
широкосмугового доступу до Інтернету в 
сільській місцевості

938 214,00 938 214.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 938 214,00

0217622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів

12 000,00 12 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 000,00

в т.ч. за рахунок іншої субвенції з місцевого 
бюджету 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 000,00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 35 000,00 35 000,00 0,00 0.00 0.00 35 000,00 35 000,00

8000 ІНШ А ДІЯ ЛЬ НІСТЬ 161 900,00 161 900,00 73 000,00 0,00 0,00 424 678,00 0,00 364 678,00 0,00 0,00 60 000,00 586 578,00

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 16 900.00 16 900,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 16 900,00

0218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони

145 000,00 145 000,00 73 000,00 0,00 0.00 , 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145 000,00

0218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 70 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 60 000,00 70 000,00

0218312 8312 0512 Утилізація відходів 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 354 678.00 0,00 354 678,00 0.00 0.00 0.00 354 678,00

9000 М ІЖ БЮ ДЖ ЕТНІ ТРАНСФ ЕРТИ 2 236 071,00 2 236 071,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 2 281 271,00

0219750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45 200,00 45 200,00 0.00 0.00 0.00 45 200.00 45 200,00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 151 071,00 2 151071,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 151 071,00

в т.ч за рахунок:на утримання Чорнобаївської 
Дитячої Школи Мистецтв 606 700.00 606 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 606 700,00



в т ч за рахунок: на утримання Чорнобаївської 
селищної дитячо-юнацької спортивної школи 291 371,00 291 371.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291 371,00

в т.ч за рахунок:на утримання КУ "Центр 
надання соціальних послуг Чорнобаївської 
селищної ради"

612 000,00 612 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 612 000,00

в т.ч за рахунок: на утримання Чорнобаївського 
селищного фізкультурно-оздоровчого клубу 600 000.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 600 000,00

в т.ч за рахунок:фінансування архів 41 000.00 41 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41 000,00

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

85 000.00 85 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85 000,00

в т.ч за рахунок:субвенція 6-й пост Д СНС 25 000.00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 000,00

в т.ч за рахунок:субвенція служба безпеки 
України

20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000,00

в т.ч за рахунок:субвенція военкомат (призовна 
дільниця)

5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000,00

в т.ч за рахунок:субвеція поліція 30 000.00 30 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 30 000,00

в т.ч за рахунок:субвенція Д У  "Центр пробаціГ' 5 000.00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 5 000,00

0600000
Відділ освіти виконавчого комітету  
Іркл іївсько ї с іл ьсько ї ради

63 700 166,00 63 700 166,00 46 140 060,00 4 531 703,00 0,00 4 631 640,00 2 675 617,00 1 956 023,00 0,00 0,00 2 675 617,00 68 331 806,00

0610000 63 700 166,00 63 700 166,00 46 140 060,00 4 531 703,00 0,00 4 631 640,00 2 675 617,00 1 956 023,00 0,00 0,00 2 675 617,00 68 331 806,00

0100 ДЕРЖ АВН Е УПРАВЛІННЯ 473 037,00 473 037,00 381 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 037,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

473 037.00 473 037.00 381 194,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 473 037,00

1000 О СВІТА 63 148 001,00 63 148 001,00 45 758 866,00 4 531 703,00 0,00 4 481 640,00 2 525 617,00 1 956 023,00 0,00 0,00 2 525 617,00 67 629 641,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 478 785.00 4 478 785.00 3 080 385.00 451 066,00 0.00 124 510.00 0.00 124 510,00 0.00 0.00 0,00 4 603 295,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

22 571 823.00 22 571 823,00 13 749 368,00 4 080 637,00 0.00 1 831 513,00 0.00 1 831 513.00 0.00 0.00 0.00 24 403 336,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

33 778 689.00 33 778 689.00 27 687 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 33 778 689,00

в т.ч за рахунок:освітня субвенція 33 778 689.00 33 778 689.00 27 687 450,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 778 689,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 000 000.00 2 000 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000 000.00 2 000 000,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами  
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

699 011.00 699 011.00 566 402.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 699 011,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

794 580.00 794 580.00 559 845.00 0.00 0.00 49 900.00 49 900.00 0.00 0.00 0.00 49 900,00 844 480,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 55 520.00 55 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 520,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа"

82 631.00 82 631.00 0.00 0.00 0.00 47 572.00 47 572.00 0.00 0.00 0.00 47 572.00 130 203,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

514 630.00 514 630.00 26 784,00 0.00 0,00 428 145.00 428 145.00 0.00 0.00 0.00 428 145.00 942 775,00

в т.ч за рахунок:Субвенція "Нова Українська 
школа"

514 630.00 514 630.00 26 784,00 0.00 0.00 428 145.00 428 145.00 0.00 0.00 0.00 428 145.00 942 775,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

172 332.00 172 332.00 88 632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172 332,00



в т.ч за рахунок:інклюзія 172 332.00 172 332.00 88 632.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172 332,00

7000 ЕКО НО М ІЧНА Д ІЯ ЛЬ Н ІС ТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000,00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000,00

в.т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000,00 0.00 0.00 0,00 150 000.00 150 000,00

9000 М ІЖ Б Ю Д Ж ЕТНІ ТР АНСФ ЕРТИ 79 128,00 79 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 128,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 79 128.00 79 128.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 79 128,00

в т.ч. за рахунок: субвенція Інклюзивно 
ресурсний центр

15 000.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 15 000,00

в т.ч. за рахунок: субвенція на співфінансування до 
Черкаської обласної державної адміністрації 64 128.00 64 128.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 64 128,00

1000000
Відділ культури, молоді та спорту  
виконавчого  комітету Іркл іївсько ї с іл ьсько ї 
ради

4 629 694,00 4 629 694,00 3 315 240,00 242 830,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 4 898 694,00

1010000
Відділ культури, молоді та спорту  
виконавчого  комітету Іркл іївсько ї с ільсько ї 
ради

4 629 694,00 4 629 694,00 3 315 240,00 242 830,00 0,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 4 898 694,00

0100 ДЕРЖ АВН Е УПРАВЛІННЯ 220 108,00 220 108,00 173 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 108,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

220 108.00 220 108.00 173 965,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 220 108,00

4000 КУЛЬТУРА І М И СТЕЦ ТВ О 4 361 226,00 4 361 226,00 3 141 275,00 242 830,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 4 474 226,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 103 243.00 1 103 243.00 830 952,00 52 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 103 243,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 45 916.00 45 916.00 21 000,00 6 076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 45 916,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 749 092.00 2 749 092.00 2 028 528,00 184 554.00 0.00 113 000,00 113 000,00 0.00 0.00 0.00 113 000.00 2 862 092,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

401 975.00 401 975.00 260 795.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 401 975,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 61 000.00 61 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 61 000,00

5000 Ф ІЗИЧНА КУЛЬ ТУРА І СП О РТ 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 360,00

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

48 360.00 48 360.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48 360,00

7000 ЕКО НО М ІЧНА Д ІЯ ЛЬ Н ІС ТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00

1017363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156 000.00 156 000.00 0.00 0.00 0.00 156 000.00 156 000,00

в.т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156 000,00 156 000.00 0.00 0.00 0.00 156 000.00 156 000,00

3700000
Ф інансовий відділ  Іркл іївсько ї с іл ьсько ї 
ради

1 064 197,00 4  1/у  4 064 197,00 ■ '193 935̂ 00 0,00 0,00 , 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 1 114 097,00

3710000
Ф інансовий відділ  Іркл іївсько ї с іл ьсько ї 
ради

1 064 197,00 ч» 1 рв4 197,00
/

^ 3  935.00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 1 114 097,00

0100 ДЕРЖ АВН Е УПРАВЛІННЯ 1 064 197,00 11 064 197,00 793 935,00 0,00 0,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 1 114 097,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 064 197.00
* 1  ?

Ч 064 197.00 : 793 9/5.00 0.00 0.00 900.00
^  у

49 900.00 0.00 0.00 0.00 49 900.00 1 114 097,00

X X X УСЬОГО 158 684 377,00 1^428 977,00 -'-10^,837^2^9 •^>?010 113,00 255 4110.(1(1
у
7 272 959,00 4 310 854,00 2 902 105,00 0,00 0,00 4 370 854,00 165 957 336,00

Секретар сільської ради ^ ^  ,-^ц ___— — ’̂тш ш іна КУЛИК



Додаток №4
до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 2-31 /VIII
(в редакції рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14-4 /VIII)

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
____________________ 23522000000____________________

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

К о д  К л а с и ф ік а ц ії доходу 

бю д ж ету  /

К о д  бю д ж ету

Н а й м е н у в а н н я  трансф ерту /

Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж ету -  надав ача  м іж б ю д ж е тн о го  трансф ерту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

4 10 20100 Базова дотац ія 2 047 8 00 ,00

99000000000 Державний бюджет України 2 047 800,00

41033900 О с в іт н я  субвенц ія з д ерж авн ого  бю д ж ету м ісцевим  бю дж етам 54 072 0 00 ,00

99000000000 Державний бюджет України 54 072 000,00

4 10 34500 С у б в е н ц ія  з дер ж ав н о го  б ю д ж ету м ісцевим  б ю д ж етам  на зд ійснення заходів щодо соціально- 

е ко н о м іч н о го  р о зв и тку  о кр е м и х  те р и то р ій

1 000 000 ,00

99000000000 Державний бюджет України 1 000 000,00

4 10 35500 С у б в е нц ія  з дер ж ав н о го  б ю д ж ету м ісц ев им  б ю д ж етам  на реал ізац ію  заходів, с прям о ваних  на 

п ід в и щ е н н я  до ступності ш и р о ко с м уго в о го  доступу до Ін те р н е ту  в с іл ь с ь к ій  м ісцевості

938 214 ,00

99000000000 Державний бюджет України 938 214,00

41040200 Д о т а ц ія  з м ісцевого бю д ж ету на зд ійснення переданих з д ерж авн ого  б ю д ж ету в и д а тк ів  з у тр и м а н н я  

закл а д ів  освіти  т а  охорони здоров'я за р а ху н о к  в ід пов ід но ї д о д атково ї д о та ц ії з д ерж авн ого  бю дж ету

1 086 100,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 1 086 100,00

4 10 51200 С у б в е н ц ія  з м ісцевого  б ю д ж ету на на д а н ня  д е р ж а в н о ї п ід т р и м к и  особам з особливими о св ітн ім и  

потр еб ам и за р а ху н о к  в ід пов ід ної суб в е нц ії з дер ж а в н о го  бю дж ету

190 717 ,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 190 717,00

4 10 51400 С у б в е н ц ія  з м ісцевого  б ю д ж ету на забезпечення я к іс н о ї, с учасно ї т а  д о ступн о ї з ага л ь н о ї середньої 

осв іти  «Н о в а  у к р а їн с ь к а  ш к о л а »  за р а ху н о к  в ід пов ід ної с уб в е нц ії з д ерж авн ого  б ю д ж ету

942 775 ,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 942 775,00

4 10 53900 Ін ш і суб в е нц ії з м ісцевого  б ю д ж ету 136 342 ,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 136 342,00

4 10 55000 С у б в е н ц ія  з м ісцевого  б ю д ж ету на зд ійснення п ід т р и м к и  о кр е м и х  закл ад ів  та  заходів у  систем і 

охорони здоров'я за р а ху н о к  в ід пов ід ної суб в е нц ії з д ерж авн ого  б ю д ж ету

809 032 ,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 809 032,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 61 222 980 ,00

X загальний фонд 61 222 980 ,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн.)

К о д  П р о гр а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії в и д а тк ів  та  

кр е д и тув ан н я  м ісцевого  

б ю д ж ету  /

К о д  б ю д ж ету

К о д  ти п о в о ї 

п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а тк ів  та  

кр е д и тув ан н я  

м ісцевого  

бю дж ету

Н а й м е н у в а н н я  трансф ерту  /

Н а й м е н у в а н н я  бю д ж ету -  о тр и м ув ача  м іж б ю д ж е тн о го  трансф ерту У сього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
0219770, 9770 Ін ш і суб в е нц ії з м ісцевого б ю д ж ету 2 151 0 71 ,00

23577000000 Бюджет Чорнобаївської селищної територіальної громади 2 151 071,00

0219800 9800 С у б в е н ц ія  з м ісцевого б ю д ж ету дер ж ав н о м у  б ю д ж ету  на в и к о н а н н я  про грам  

со ц іал ь но-екон ом ічн ого  р о зв и тку  регіон ів

85 000 ,00

99000000000 Державний бюджет України 85 000,00

0619770 9770 Ін ш і суб в е нц ії з м ісцевого б ю д ж ету 79 128,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської області 64 128,00

23571000000 Бюджет Новодмитрівської сільської теритрріальдої громади 15 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
0219750 9750 С у б в е н ц ія  з м ісцевого  б ю д ж ету на  сп ів ф інансув ан ня  ін в ес ти ц ій н и х  п р о ект ів 45 200 ,00

23100000000 Обласний бюджет Черкаської об ласі/' \  < 45 200,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі:' 7 2 360  399 ,00

X загальний Фонд і! \  У --Ї1 і — ^  х 2 315  199,00

X спеціальний фонд /У -/// /Г‘ ,/̂ -'"1- 45 200 ,00

Секретар сільської ради 7 -------АнтонГна КУЛИК

ї  і \У Ґ* .̂ У  )



Додаток №5
до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 2-31/VIII
(в редакції рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14-4 /VIII)

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
23522000000

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
•місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та  номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Ір кл іїв сь ко ї с ільсько ї 
ради

25 940 507,00 24 179 531,00 1 760 976,00 1 213 797,00

0210000
Виконавчий комітет Іркл іївсько ї с ільсько ї 
ради

25 940 507,00 24 179 531,00 1 760 976,00 1 213 797,00

1000 ОСВІТА 462 533,00 462 533,00 0,00 0,00

0211070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

445 483,00 445 483.00 0.00 0,00

Цільова соціальна програма розвитку комунального закладу 
позашкільної освіти "Центр дитячої та юнацької творчості" 
Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 
області " П о з а ш к іл л я + "  на період 2021-2025 років

рішення сесії № 2-7А/ІІІ від 24.12.2020  року 445 483,00 445 483.00 0,00 0,00

0211142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 17 050,00 17 050.00 0.00 0.00

Комплексна програма пошуку, навчання і виховання 
обдарованих дітей 'Творча обдарованість" Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2-12А/ІІІ від 24.12.2020  року 17 050,00 17 050.00 0.00 0,00

2000 О ХО РО НА ЗДО РО В’Я 7 015 905,00 7 015 905,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

3 602 404,00 3 602 404.00 0.00 0.00

Програма розвитку комунального некомерційного підприємства 
"Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської 
селищної ради" та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства "Чорнобаївська багатопрофільна 
лікарня Чорнобаївської селищної ради на 2021-2022 роки"

рішення сесії № 2-20Л/ІІІ від 24.12.2020  року 3 602 404,00 3 602 404.00 0.00 0.00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

3 366 501,00 3 366 501.00 0.00 0.00

Програма підтримки та розвитку установ первинної медико- 
санітарної допомоги, що знаходяться на території Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-22Л/ІІІ від 24.12.2020  року 3 366 501,00 3 366 501.00 0.00 0.00

0212152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я

47 000.00 47 000.00 0.00 0.00

Програма розвитку комунального некомерційного підприємства 
"Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської 
селищної ради" та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства "Чорнобаївська багатопрофільна 
лікарня Чорнобаївської селищної ради на 2021-2022 роки"

рішення сесії № 2-20Л /ІІІ від 24.12.2020  року 47 000,00 47 000.00 0.00 0.00



3000
С О ЦІАЛЬНИЙ з а х и с т  т а  с о ц і а л ь н е  
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

5 694 072,00 5 591 572,00 102 500,00 0,00

0213032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв’язку

45 000,00 45 000.00 0.00 0.00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
'Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-19А /ІІІ від 24.12.2020  року 45 000,00 45 000,00 0.00 0,00

0213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

160 000,00 160 000.00 0.00 0.00

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 
пільгових категорій громадян на маршрутах загального 
користування на 2021-2025 роки

рішення сесії №  2-23Л /ІІІ від 24.12.2020  року 160 000,00 160 000.00 0.00 0.00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 152 735,00 4 050 235.00 102 500.00 0.00

і
Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
'Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-19Л /ІІІ від 24.12.2020  року 4 152 735,00 4 050 235.00 102 500,00 0,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

48 000,00 48 000.00 0.00 0.00

Програма відпочинку та оздоровлення дітей Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2-14Л/ІІІ від 24.12.2020  року 48 000,00 48 000.00 0.00 0.00

0213160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

104 874,00 104 874.00 0.00 0.00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
'Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-19Л /ІІІ від 24.12.2020  року 104 874,00 104 874.00 0.00 0.00

0213180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

2 500,00 2 500.00 0.00 0.00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
"Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2 -19Л/ІІІ від 24.12.2020  року 2 500,00 2 500,00 0.00 0.00

0213191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

10 000,00 10 000.00 0.00 0.00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
"Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-19Л /ІІІ від 24.12.2020  року 10 000,00 10 000.00 0.00 0,00

0213192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

173 200,00 173 200,00 0.00 0,00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
'Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-19Л /ІІІ від 24.12.2020  року 173 200,00 173 200,00 0.00 0,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

997 763,00 997 763.00 0.00 0.00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
'Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2 -19А/ІІІ від 24.12.2020  року 997 763,00 997 763.00 0.00 0.00

4000 КУЛЬТУРА І М ИСТЕЦ ТВ О 41 508,00 41 508,00 0,00 0,00

0214040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 41 508,00 41 508.00 0.00 0.00

Програма розвитку музейної справи Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2-11/VI11 від 24.12.2020  року 41 508,00 41 508.00 0.00 0,00

5000 Ф ІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СП О РТ 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

25 080,00 25 080.00 0.00 0.00



Програма розвитку фізичної культури, спорту та туризму 
Іркліївської сільської територіальної громади на 2021-2023  
роки

рішення сесії № 2-9/V III від 24.12.2020  року 25 080,00 25 080.00 0.00 0.00

6000 Ж И ТЛ О В О -КО М УН А Л ЬН Е  ГО С П О Д АРСТВО 5 117 245,00 4 927 448,00 189 797,00 189 797,00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 235 400,00 235 400.00 0.00 0.00

Програма реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Іркліївської сільської територіальної громади на 
2021 рік

рішення сесії № 2-3/V III від 24.12.2020  року 182 400,00 182 400.00 0.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 53 000,00 53 000.00 0.00 0.00

0216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

20 000,00 20 000,00 0.00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 766 250,00 4 576 453,00 189 797,00 189 797.00

Програма благоустрою населених пунктів Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-8/V III від 24.12.2020  року 4 766 250,00 4 576 453.00 189 797.00 189 797,00

0216060 6060 0640
Утримання об'єктів соціальної сфери 
підприємств, що передаються до комунальної 
власності

95 595,00 95 595.00 0.00 0,00

Програма реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Іркліївської сільської територіальної громади на 
2021 рік

рішення сесії № 2-3/V III від 24.12.2020  року 95 595,00 95 595.00 0.00 0.00

7000 ЕКО НО М ІЧНА Д ІЯ ЛЬ НІСТЬ 4 716 315,00 3 717 514,00 998 801,00 978 800,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 787 301,00 767 300.00 20 001.00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 787 301,00 767 300.00 20 001.00 0,00

0217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

943 800,00 0.00 943 800.00 943 800.00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 943 800,00 0.00 943 800.00 943 800.00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та  
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-8/V III від 24.12.2020  року 2 000 000,00 2 000 000.00 0.00 0,00

0217540 7540 0460
Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 
доступності широкосмугового доступу до 
Інтернету в сільській місцевості

938 214,00 938 214.00 0.00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 938 214,00 938 214.00 0.00 0.00

0217622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та  
курортів

12 000,00 12 000.00 0.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 12 000,00 12 000,00 0.00 0.00

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

35 000,00 0.00 35 000.00 35 000.00

Програма реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Іркліївської сільської територіальної громади на 
2021 рік

рішення сесії № 2-3/V III від 24.12.2020  року 35 000,00 0.00 35 000,00 35 000.00

8000 ІНШ А ДІЯ ЛЬ НІСТЬ 586 578,00 161 900,00 424 678,00 0,00

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 16 900,00 16 900,00 0.00 0.00

Програма з організації рятування на водних об"єктах 
Іркліївської територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 5-4 /  V III від 26.02.2021 року 16 900,00 16 900.00 0.00 0.00

0218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони

145 000,00 145 000.00 0,00 0.00



Комплексна програма функціонування та розвитку системи 
цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної 
безпеки на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-26А /ІІІ від 24.12.2020  року 145 000,00 145 000.00 0.00 0.00

0218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

70 000,00 0.00 70 000.00 0.00

Програма благоустрою населених пунктів Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-8А/ІІІ від 24.12.2020  року 70 000,00 0,00 70 000,00 0.00

0218312 8312 0512 Утилізація відходів 354 678,00 0.00 354 678,00 0.00

Програма благоустрою населених пунктів Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-8А/ІІІ від 24.12.2020  року 354 678,00 0.00 354 678,00 0.00

9000 М ІЖ БЮ ДЖ ЕТНІ ТР А НСФ ЕРТИ 2 281 271,00 2 236 071,00 45 200,00 45 200,00

0219750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів

45 200,00 0,00 45 200.00 45 200.00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 45 200,00 0,00 45 200,00 45 200.00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 151 071,00 2 151 071.00 0.00 0,00

Програма розвитку фізичної культури, спорту та туризму 
Іркліївської сільської територіальної громади на 2021-2023  
роки

рішення сесії № 2-9А/ІІІ від 24.12.2020  року 891 371,00 891 371,00 0.00 0,00

Програма розвитку культурно-освітньої спадщини Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2-10А/ІІІ від 24.12.2020  року 606 700,00 606 700.00 0.00 0,00

Програма Іркліївської сільської територіальної громади 
’Турбота" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-19А/ІІІ від 24.12.2020  року 612 000,00 612 000.00 0.00 0,00

Програма забезпечення зберігання архівних документів, які 
не належать до Національного архівного фонду на 2021 -  2025  
роки. рішення сесії від 28.05.2021 року № 8-6А/ІІІ 41 000,00 41 000.00 0.00 0,00

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

85 000,00 85 000.00 0.00 0,00

Цільова програма Іркліївської сільської територіальної громади 
№Призовна дільниця" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-21/VI11 від 24.12.2020  року 5 000,00 5 000.00 0.00 0,00

Комплексна програма функціонування та розвитку системи 
цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної 
безпеки на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-26А/ІІІ від 24.12.2020  року 25 000,00 25 000.00 0.00 0,00

Програма протидії тероризму на території Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 2-28А/ІІІ від 24.12.2020  року 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00

Програма забезпечення правопорядку на території Іркліївської 
громади на 2021-2025 роки

рішення сесії № 5-3 /VIII від 26.02.2021 року ЗО 000,00 30 000.00 0.00 0.00

Програма організаційного забезпечення діяльності роботи 
Чорнобаївського районного сектору філії Державної установи 
«Центр пробації» в Черкаській області по здійсненню 
контролю за особами засудженими до покарань не пов'язаних 
з позбавленням волі, які проживають на території Іркліївської 
сільської ради на 2021 рік

рішення сесії № 6-42А /ІІІ від 14.04.2021 року 5 000,00 5 000.00 0.00 0,00

0600000
Відділ освіти виконавчого  комітету  
Іркл іївської с іл ьсько ї ради

983 659,00 833 659,00 150 000,00 150 000,00

0610000
Відділ освіти виконавчого  комітету  
Іркл іївської с іл ьсько ї ради ' 983 659,00 833 659,00 150 000,00 150 000,00

1000 ОСВІТА 754 531,00 754 531,00 0,00 0,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

699 011,00 699 011,00 0.00 0.00

Цільова соціальна програма розвитку комунального закладу  
позашкільної освіти "Центр дитячої та юнацької творчості" 
Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 
області "Позашкілля+" на період 2021-2025 років

рішення сесії № 2-7А/ІІІ від 24.12.2020  року 692 011,00 692 011.00 0,00 0.00



Комплексна програма пошуку, навчання і виховання 
обдарованих дітей 'Творча обдарованість" Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2-12/V III від 24.12.2020  року 7 000,00 7 000.00 0.00 0.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 55 520,00 55 520,00 0.00 0,00

Комплексна програма пошуку, навчання і виховання 
обдарованих дітей 'Творча обдарованість" Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2-12/VIII від 24.12.2020  року 55 520,00 55 520,00 0.00 0.00

7000 ЕКО НО М ІЧНА Д ІЯ ЛЬ НІСТЬ 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0617363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

150 000,00 0,00 150 000.00 150 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 150 000,00 0.00 150 000,00 150 000.00

9000 М ІЖ БЮ ДЖ ЕТНІ ТРАНСФ ЕРТИ 79 128,00 79 128,00 0,00 0,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 79 128,00 79 128.00 0.00 0,00

"Комплексна програма розвитку освіти Іркліївської сільської 
територіальної громади" на 2021-2025 роки

рішення сесії № 11-6/VIII від 14.07.2021 року 79 128,00 79 128,00 0.00 0.00

1000000
Відділ культури, молоді та спорту  
виконавчого комітету Іркл іївсько ї с ільсько ї 
ради

424 276,00 155 276,00 269 000,00 269 000,00

1010000
Відділ культури, молоді та спорту  
виконавчого  комітету Іркл іївсько ї с іл ьсько ї 
ради

424 276,00 155 276,00 269 000,00 269 000,00

4000 КУЛЬ ТУРА І М И СТЕЦ ТВ О 219 916,00 106 916,00 113 000,00 113 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 45 916,00 45 916.00 0.00 0,00

Програма розвитку музейної справи Іркліївської сільської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

рішення сесії № 2 -1 1/VIII від 24.12.2020  року 45 916,00 45 916.00 0.00 0.00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

113 000,00 0.00 113 000,00 113 000,00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної громади на 2021 рік

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 113 000,00 0.00 113 000.00 113 000.00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 61 000,00 61 000.00 0.00 0.00

Програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, 
забезпечення проведення кльтурно-масових заходів, 
здійснення представницьких та інших заходів виконавчим 
комітетом Іркліївської сільської ради 2021-2025 року

рішення сесії № 5-8/VIII від 26.02.2021 року 61 000,00 61 000,00 0.00 0,00

5000 Ф ІЗИЧНА КУЛЬ ТУРА І СП О РТ 48 360,00 48 360,00 0,00 0,00

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

48 360,00 48 360.00 0.00 0.00

Програма розвитку фізичної культури, спорту та туризму 
Іркліївської сільської територіальної громади на 2021-2023  
роки

рішення сесії № 2-9/V III від 24.12.2020  року 48 360,00 48 360.00 0.00 0,00

7000 ЕКО НО М ІЧНА Д ІЯ ЛЬ НІСТЬ 156 000,00 0,00 156 000,00 156 000,00

1017363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій

*
156 000,00 0,00 156 000.00 156 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Іркліївської 
сільської територіальної/£ІЬмади на 2021. рік.

рішення сесії №5-1 /V I I I  від 26.02.2021 року 156 000,00 0.00 156 000.00 156 000.00

X X X УС Ь О ГО X 27 348 442,00 25 168 466,00 2 179 976,00 1 632 797,00

Секретар сільської ради !і^ ^^нтоніца.КУЛИК



Додаток №6
до рішення Іркліївської сільської ради від 24.12.2020 № 2-31/VIII 

(в редакції рішення сільської ради від 29.10.2021 № 1 4 -4 /VIII)

РОЗПОДІЛ
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році
23522000000
(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонально 
І класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва / 
вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 
будівництва (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень виконання 
робіт на початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 
будівництво об'єкта у 
бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради

200 800,00

0210000
Виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради

200 800,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 200 800,00

0217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

200 800,00

Будівництво благоустрою території 
амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини по вул. Устименка, 133А, в с. 
Крутьки

2021 - 2021 200 800,00 0,00 200 800,00 100,00

X X X УСЬОГО < ‘/ ' X Х X X 200 800,00 X

Секретар сільської ради

у к


